

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
 Ministra Sprawiedliwości¹⁾
 za rok 2014
 realizowane przez Zakład Poprawczy w Trzemesznie**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania Służące realizacji celu ⁵⁾
		planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	5		
1.	Zwiększe nie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	24	26	72,9%	<p>1. Zapewnienie warunków dla prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Zakład jego podstawowych zadań poprzez właściwą organizację pracy zakładu oraz prowadzenie nadzoru nad realizacją zadań placówki.</p> <p>2. Racjonalne gospodarowanie finansami i mieniem zgodnie z planem finansowym zakładu.</p> <p>3. Realizacja, weryfikacja i modyfikacja zadań wynikających z Planów pracy Zakładu Poprawczego w Trzemesznie w roku szkolnym 2013/2014, 2014/2015 określonych dla poszczególnych działów zakładu (internat, szkoła, warsztaty, ZDK,</p>	<p>1. Dokonano zmian w dokumentacji wewnętrznej zgodnie ze zmieniającymi się w trakcie roku przepisami prawa oraz zgodnie z wymogami organów nadrzędnych.</p> <p>Na bieżąco dostosowywano organizację pracy zakładu do stanu wychowanków faktycznie przebywających w zakładzie.</p> <p>2. Co miesiąc dokonywano analizy wydawania środków budżetowych z planem finansowym.</p> <p>Wszystkie płatności realizowane były w terminie.</p> <p>Plan wydatków budżetowych zrealizowano w 98,96 %.</p> <p>Środki wykorzystywane były w sposób prawidłowy. Dotyczyły bieżącego funkcjonowania i utrzymania Zakładu Poprawczego.</p> <p>Wydatki były: zgodne z planowanym przeznaczeniem; zasadne i celowe, z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów; dokonywane zgodnie z przepisami dotyczącymi poszczególnych rodzajów wydatków; prawidłowo udokumentowane.</p> <p>Umowę na dostawę węgla zawarto na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.</p> <p>Przeprowadzono przetarg na wykonanie izolacji przeciwwodnej budynku internatu - inwestycja została zrealizowana.</p> <p>Raz w miesiącu przeprowadzano kontrolę godzin ponadwymiarowych pracowników pedagogicznych</p>
		72,9%	72,22			